
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三嶋憲雄 [福井] コース名

九頭竜スキー場競技バーンA
主審 梶　悠亮 [石川] スタート地点 620m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 末永　巌 [福井] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-134/03

１本目 ２本目
コースセッター 森本　賢吉 [岐阜] コースセッター 山本　和宏 [富山]
A 池田　渓 A 池田　渓
B 山崎　将幸 B 山崎　将幸
C 乾　佳輝 C 乾　佳輝

旗門数 28(27) スタート時間 10:40 旗門数 27(26) スタート時間 13:14
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温 4.0℃ / 4.7℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 103 03009884 橋本 連之介 気比中学校 97 43.13 44.01 1:27.14 0.00
2 105 03009154 清水 亮太 荘川中学校 97 43.48 43.76 1:27.24 1.00
3 109 03009150 山越 貴文 白川中学校 97 43.78 44.07 1:27.85 7.09
4 122 03010891 小山 陽平 内川中学校 98 44.33 43.94 1:28.27 11.28
5 110 03009507 高村 誠也 滑川中学校 97 43.92 44.52 1:28.44 12.98
6 125 03009152 三島 大河 荘川中学校 98 44.44 44.16 1:28.60 14.58
7 101 03008222 谷 勇介 久居中学校 97 43.89 44.91 1:28.80 16.57
8 108 03008947 谷橋 康介 河内中学校 97 44.86 44.25 1:29.11 19.67
9 106 03009502 溝口 雄平 吉江中学校 97 44.83 44.68 1:29.51 23.66

10 107 03008946 髙木 樹 内川中学校 97 44.84 44.92 1:29.76 26.16
11 104 03009151 森 大成 荘川中学校 97 45.09 45.35 1:30.44 32.95
12 112 03009858 川上 遼 桜井中学校 97 45.94 45.33 1:31.27 41.23
13 118 03008983 玉田 智也 神戸中学校 97 46.33 45.50 1:31.83 46.82
14 116 03010146 鈴木 就杜 河内中学校 97 46.25 46.29 1:32.54 53.91
15 123 03010960 吉田 龍次 上滝中学校 98 46.50 46.70 1:33.20 60.50
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(株)メンテナンスナカムラ CT-400

東日本大震災　被災地の復興を応援いたします。

九頭竜Doingジュニアカップ２０１２
ＳＡＪ公認Ｂ級チルドレン大会　Ｋ２男子

福井県　大野市

男子 大回転
公式成績表

『がんばれ　東北

(株)森山観光 がんばれ　日本！』



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 124 03011031 小川 達也 高鷲中学校 98 46.67 46.65 1:33.32 61.70
17 130 03010872 巣守 峻 和泉中学校 98 46.85 47.15 1:34.00 68.49
18 115 03007894 森田 昂也 丸内中学校 97 42.53 51.51 1:34.04 68.89
19 113 03009155 山前 翔吾 荘川中学校 97 49.35 45.39 1:34.74 75.88
20 133 03010961 山本 大誠 速星中学校 98 47.44 47.31 1:34.75 75.98
21 127 03010691 小瀨 大和 荘川中学校 98 47.94 47.57 1:35.51 83.57
22 119 03009870 酒井 勇汰 勝山南部中学校 97 49.37 49.20 1:38.57 114.12
23 126 03011015 長谷 笙意 国府中学校 98 49.45 49.17 1:38.62 114.62
24 128 03010873 笹島 優希 和泉SC 98 49.67 49.06 1:38.73 115.71
25 129 03009887 村田 顕吾 勝山北部中学校 98 49.68 50.64 1:40.32 131.59
26 131 03010874 平瀬 太一 和泉中学校 98 52.82 51.83 1:44.65 174.82
27 120 03008984 三木 拓土 桔梗が丘中学校 97 54.62 54.43 1:49.05 218.75

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
102 03009885 下口 大吾 開成中学校 97
111 03009862 和田 望武 平中学校 97
121 03010623 石田 岳 高尾台中学校 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
114 03009893 巣守 大地 和泉中学校 97
117 03009892 清水 貴大 和泉中学校 97
132 03011014 船場 勝也 国府中学校 98

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(株)メンテナンスナカムラ CT-400

東日本大震災　被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北

(株)森山観光 がんばれ　日本！』

九頭竜Doingジュニアカップ２０１２
ＳＡＪ公認Ｂ級チルドレン大会　Ｋ２男子

福井県　大野市



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 103 03009884 橋本 連之介 気比中学校 97 119.96 119.96 0.00
2 105 03009154 清水 亮太 荘川中学校 97 124.59 124.59 1.00
3 109 03009150 山越 貴文 白川中学校 97 109.54 109.54 7.09
4 122 03010891 小山 陽平 内川中学校 98
5 110 03009507 高村 誠也 滑川中学校 97 120.65 120.65 12.98
6 125 03009152 三島 大河 荘川中学校 98
7 101 03008222 谷 勇介 久居中学校 97 131.87 131.87 16.57
8 108 03008947 谷橋 康介 河内中学校 97 139.89
9 106 03009502 溝口 雄平 吉江中学校 97 144.60

10 107 03008946 髙木 樹 内川中学校 97 153.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所 属 名 ポイント

3 109 03009150 山越 貴文 白川中学校 97 109.54
1 103 03009884 橋本 連之介 気比中学校 97 119.96
5 110 03009507 高村 誠也 滑川中学校 97 120.65

18 115 03007894 森田 昂也 丸内中学校 97 121.50
2 105 03009154 清水 亮太 荘川中学校 97 124.59

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 596.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 606.61
該当選手のレースポイント (C) 37.64

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 116.521

四捨五入 116.52
ペナルティ計算値 116.52

ミニマムペナルティ 8.30
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 116.52

技術代表 三嶋憲雄 [福井] 20/175/09
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(株)メンテナンスナカムラ CT-400

東日本大震災　被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北

(株)森山観光 がんばれ　日本！』

ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

-------------------------------------------

九頭竜Doingジュニアカップ２０１２
ＳＡＪ公認Ｂ級チルドレン大会　Ｋ２男子

福井県　大野市

男子 大回転
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